
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 20.08.2012                                                                       № 84 
пос. Светлый 
 
 
О внесении изменений  
в Устав ООО «Светловское 
коммунально-эксплуатационное управление» 
 

В связи с изменениями в составе участников ООО «Светловское 
коммунально-эксплуатационное управление», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Устав ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное 
управление» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2.1 Главы «1. Общие положения» считать утратившим 
силу. 

1.2. Пункты 4.1.1. и 4.2.1. Главы 4 «Уставной капитал» считать 
утратившими силу. 

2. Директору ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное 
управление» Силиной Т.А.  зарегистрировать настоящие изменения в устав в 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №8 по Ханты-
Мансийскому автономному округу-Югре. 
 
 
 
        Глава поселения                                                        Н.М. Волчихина 
 

 
 
 

 


